РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 28 » августа 2023 года   № 795

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 13.03.2023 года № 220  «О межведомственной комиссии  по профилактике социально значимых заболеваний (санитарно-противоэпидемической комиссии) при администрации муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т

1. Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике социально значимых заболеваний (санитарно-противоэпидемической комиссии) при администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ», утверждённый постановлением администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 13.03.2023 года № 220 «О межведомственной комиссии  по профилактике социально значимых заболеваний (санитарно-противоэпидемической комиссии) при администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника МУ «Отдел социальной защиты населения Светлогорского городского округа» М.М. Бутову.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»					В.В. Бондаренко

Приложение
							к постановлению администрации
							муниципального образования
							«Светлогорский городской округ»
[bookmark: _GoBack]							от « 28 » августа 2023 г. № 795

СОСТАВ
межведомственной комиссии  по профилактике социально значимых заболеваний (санитарно-противоэпидемической комиссии) при администрации муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

1. Бондаренко Владимир Владимирович – глава администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» – председатель комиссии;
2. Гудкова Вера Павловна – заместитель главного государственного врача по Зеленоградскому Светлогорскому, Балтийскому районам и Светловскому, Пионерскому, Янтарному городским округам – заместитель председателя комиссии;
3. Головченко Надежда Львовна – заместитель начальника МУ «ОСЗН Светлогорского городского округа» - секретарь комиссии;
Члены комиссии:
4. Бутова М.М. – начальник МУ «Отдел социальной защиты населения Светлогорского городского округа»;
5. Вовк Нина Николаевна – начальник МУ «Отдел по бюджету и финансам Светлогорского городского округа»;
6. Азарян Ашхеник Джамиловна – начальник МКУ «Отдел ЖКЖ Светлогорского городского округа»;
7. Крылова Ольга Александровна – начальник отдела по культуре, спорту, делам молодежи администрации Светлогорского городского округа;
8. Лапшов Григорий Викторович – главный врач ГБУЗ КО «Межрайонная больница № 1»;
9. Рахманова Ирина Сергеевна – начальник административно-юридического отдела администрации Светлогорского городского округа;
10. Романенкова Елена Владимировна – начальник отдела образования администрации Светлогорского городского округа;
11. Мельников Марк Владимирович – начальник отдела муниципального контроля администрации Светлогорского городского округа;
12. Орлов Александр Викторович – заместитель главного редактора (директора) МУП «Газета «Вестник Светлогорска».